olonópoleS 261

L

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Ne 2024.05.24.001

O(A) SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, através do(a)
seu(ua) Pregoeiro(a), torna público que realizará as 08:00. do dia 13 de junho de
2024, no endereço eletrõnico https://compras.m2atecnologia.com.br7, PREGÃO ng
2024.05.24.001. Objeto: AQUISIÇÃO DE MATÉRIAS PERMANENTE DA SECRETARIA
DE ADMINSITRAÇAO E FINANÇAS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO SETOR DE
TRIBUTOS DO MUNICÍPIO DE SOLONOPOLE-CE.. O editale seus anexos. poderão
ser obtidos nos endereços eletrânicos https://municípios- licitacoes.tce.ce.gov.br/
https://pncp.gov.br/ - https- https://compras.m2atecnologia.com.br/. Informações
pelo telefone: None ou no endereço: RUA DR. QUEIKOZ LIMA, 330 - CENTRO
SOLONOPOLE/CE. Solonópole/CE, 24 de maio de 2024. MARIA MONICA BARBOSA
PREGOEIRO(A)

Y'la«.. r..+h.. Ê«
MARIA MONICA BARBOSA

PREGOEIRO(A)

Culdó Rua Dr. Queiroz Limo, 330, Centro, Salonópole CE, 63.é20-üOa.
CNP[: a7.733.25&/GOa] ] Fure: (88] 3518 ]387 i www-so]onepo]e.ce.gov.br